
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2023 年 12 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(1袋(40ｇ)当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　国産オーガニック大豆の大豆チョコ 

9712 40ｇ 30 275円 297円

120×180×15 47g 4906657971259

215×120×340 1.6kg 無

8ヶ月
直射日光・高温多湿を避け、28℃以下の冷暗所で保存。
開封後はチャックをしっかりと閉めて保存し、お早めに
お召し上がりください。

常温

チョコレート(ココアバタ
ー、砂糖、全粉乳、カカオ
マス、バターミルクパウダ
ー)（国内製造）、有機焙
煎大豆（有機大豆（北海道
産))、(一部に乳成分・
大豆を含む)

カカオマス：ガーナ 他
有機大豆　：北海道

乳成分、大豆

外　袋：紙
ラベル：紙

エ ネ ル ギ ー  205kcal
た ん ぱ く 質   8.6ｇ
脂 質 13.4ｇ
炭 水 化 物 16.2ｇ
食 塩 相 当 量    0ｇ

○

◎冬季季節商品（10月～）
 
◎まじめにおいしいおやつ
 
◎北海道の大地で大切に育てられたオーガニック大豆を、尾道の焙煎工房で
　皮ごとまるごと香ばしくローストし、甘すぎないチョコレートで
　コーティング。
 
◎大豆の香ばしさとカリッとした食感、チョコレートの控えめな甘さが、
　クセになる美味しさです。
 
※本品製造工場では、小麦・卵・アーモンドを含む製品を製造しています。
 
※高温によりやわらかくなったチョコレートは 、冷えると油脂分が白く
　固まることがあります。食べられますが、風味は劣ります。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

１有機大豆　　２水で浸漬（一晩）　　３脱水　　４水分調整　　
 
５焙煎　　６選別　　７チョコレート溶解　　８ろ過　　
 
９大豆チョコ掛け　　１０選別　　１１金属検知　　１２計量充填　　
 
１３シール・印字　　１４金属検知　　１５ウエイトチェック　
 
１６検品　　１７箱詰　

加工者：㈱純正食品マルシマ
　　　　広島県尾道市東尾道9番地2

無 2021年10月

○ ○
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